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Splitudtrakker

13009

‘ Art.nr. 77101010

GTIN 4018754291274
Model 13009 SPLINTZIEHER

Splitudtraekker L.265mm

Produktets hgjdepunkter.

UNIVERSEL.

STAHLWILLE krogvaerktgjer muligger en beskadigelsesfri montering/afmontering af
smadele, som f.eks. simmer- og O-ringe, taetninger, pyntelisteclips eller beklaedninger.
Men ogsa i mange andre situationer er de ngdvendige hjalpere.
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Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Langde mm (L)

265 mm Dybde mm (IFS) 265
Bredde mm (IFS) 34



Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)

Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion

Produktdatablad
21.10.2024

34

270

108

60

1.7496 dm3
77101010

0,772

0,083

0,000
4018754291274

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82055980
Standard for pakning 5
Vaegt (g) 138 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
77101010 13009 SPLINTZIEHER Splitudtraekker L.265mm 4018754291274
GTIN-kode.

47018754 291274H
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